
Číslo smlouvy objednatele: PM018293/2017-ZHMTDS/Miku Číslo smlouvy zhotovitele: 24/2016

Dodatek č .  3
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):

2. Zhotovitel:
NATRIX VZ, s.r.o.
Sídlo: Palackého 2312/54, 695 01 Hodonín
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 51299
Zastoupen: Ing. Antonínem Žídkem, jednatelem společnosti
IČO: 27678695
DIČ: CZ27678695
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

I. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 25. 10. 2016 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy
objednatele: PM61497/2016-504, číslo smlouvy zhotovitele: 24/2016, na akci „Komárník,
oprava toku, Komárno“ (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Při rozebírání stávajících melioračních desek bylo zjištěno, že meliorační desky byly poškozeny
ve větší míře než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci a v rozpočtu stavby (počet
poškozených desek byl stanoven ve výši 5% z celkového množství, což činilo 122 ks).
Poškozených melioračních desek bylo v průběhu stavby vyměněno celkově 330 ks. Rozdíl mezi
stanoveným počtem výměny stávajících melioračních desek tak vzrostl o 208 ks. Zhotovitel
písemně požádal o navýšení ceny díla oproti původnímu rozpočtu.

3. Na základě změny rozsahu prací, spočívající v navýšení počtu použitého materiálu, zhotovitel
předložil změnový rozpočet stavby, na základě něhož byla stanovena změna ceny díla.

.
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
V článku IV. Cena díla se odst. 1 mění
Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:

Celková cena díla bez DPH: 1.114.343,- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet, který současně

plně nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo – Položkový rozpočet.
3. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel

2 vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí

s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.
6. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky) a další
dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě.
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní
tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

V Brně dne 30. 3. 2017 V Hodoníně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Natrix VZ, s.r.o.

MVDr. Václav Gargulák Ing. Antonín Žídek
generální ředitel jednatel společnosti




